HIERONYMUS.

ΕΤΣΕΒΙΟΣ.

EUSEBIUS.

NEAPOLIS, Hieronymo seu Eusebio toto hoc libro eadem est urbs, quæ *Sichem* appellata est in tribu Ephraim, quod item Hieronymus ad Cap. vi. Osée asserit, de qua plura ad vocem *SICHEM*. Est & a-  
lia *Neapolis*, Act. xvi. v. 11. Macedoniæ civitas maritima Ptolemaeo.

NEBO. Vide NABAN.

NEBSAN, urbs in tribu Juda, Jof. xv. v. 62.

NECEB, urbs in tribu Nephthalim terminis Aquilonaribus, Jof. xix. v. 33. alio nomine *Adami* dicta.

<sup>1</sup> NEELA, de hac alienigenas  
Zabulon non valuit expellere, est  
hodieque in regione Batanea vicus  
nomine Neila.

Νειλὰ, ἀπὸ ταύτης τοῦ ἀλλο-  
φύλεων οὐκ ἐχῆρε Ζαβελῶν. καίται καὶ  
ἐν τῇ Βαταναίᾳ Νειλά.

NEILA, de hac alienigenas Za-  
bulon non sustulit. sita est & in Ba-  
tanæ Neila.

<sup>2</sup> NEESIB, in tribu Juda,  
quæ nunc vocatur Nasib, in septi-  
mo milliario Eleutheropoleos pergen-  
tibus Chebron.

Νεσὶβ, φυῖς Γούδα, ἡ ἔστι Να-  
σὶβ, ἀπὸ θ' σημείων Ελευθεροπόλεως  
ἐπὶ Χερεών.

NESIB, tribus Juda, quæ est  
Nasib in nono milliario Eleuthero-  
polis versus Chebron.

<sup>3</sup> NECEB, austus: apud He-  
breos *Nageb* dicitur, quod Sym-  
machus interpretatur meridiem. Sci-  
endum autem quod eadem plaga apud  
Hebreos tribus vocabulis applica-  
tur, *Nageb*, *Theman*, *Darom*,  
quod nos possumus *Austum*, *Afri-  
cum*, & Meridiem sive *Eurum* in-  
terpretari.

Ναγὴβ, ὁ νότος, παρὰ ἑβραιοῖς.  
Σύμμαχος μεσημβρίαν.

NAGEB, Austus, apud He-  
breos, apud Symmachum verò,  
Meridies.

NEHEL A, unde vox patronymica Nehelamites, Hierem. xxix. v. 24, 32. non satis liquet ubi fuerit:  
suspicio tamen mihi est esse illam, quam supra in *Neela* Hieronymus in regione Batanea reponit.

NEHELESOL, quod significat torrentem, vel *vallem botri*, ubi exploratores à Moyse misi vitis palmitem cum uva sua abscederunt; quem deinde duo viri in veete ad Israëlitarum castra portaverunt, à quo botro nomen torrens hic vel vallis accepit: fit hujus mentio Num. xiiii. v. 25. ubi tota hæc historia referatur, & ratio nominis ipsi loco indita indicatur. Alias ferè loci hujus nomen Latinis vocibus effertur, *torrentem* vel *vallis botri*, ut eodem Num. xiiii. v. 24. & Num. xxxxi. v. 9. Deut. i. v. 24. Fuit autem hic locus haud dubiè in tribu Juda, et si Adrichomius in tribu Dan constitutus, nullo ad eam rem allato argumento. Hieronymus in epitaphio Paulæ locum hunc constituit in via qua ex Jerusalem in Hebron itur, inter Bethsur & Hebron, atque adeò necessario in tribu Juda, quo item loco reponit Brochardus: id tamen mihi difficile videtur; siquidem quis credat tot eos milliaria confecisse cum botro è veete pendulo, & cum eodem in Hebron venisse? aut potuisse Chananæorum oculos latere? quidni potius credamus id factum esse paulò antequam desertum, quod ad Hebron meridiem est, ingredenterur? Adde quod id videatur non ebsecure Scriptura significare, Num. xiiii. ubi de exploratoribus ab Aquilone meridiem versus redeuntibus dicitur v. 23, 24. Ascenderuntque ad meridiem, & venerunt in Hebron: pergenteisque usque ad torrentem botri &c. quæ verba satis indicant ab Aquilone ad Meridiem pergentibus prius Hebronem occurtere, quām torrentem botri. Nihilominus de hac re sentiat quisque ut volet.